pendiculis et ceteris suis pertinentiis vniuersis ; vnacum multuris dictarum terrarum ac etiam

decimis garbalibus et decimis vicariis, vulgo, the teyndschevis and teynd vicarage, totius et

integre prefate dimedisE davatse terrarum de Auchehangen cum pertinentiis
; jacentibus in

tenendria de Finlarg, dicta regalitate de Spynie, et infra vicecomitatum de Elgin et Forres :

Et quod dictus Jacobus Grant est legittimus et propinquior heres dicti quondam Vilhelmi

Grant sui proavi de dictis terris aliisque prescriptis : Et quod est legittimte tetatis : Et quod

dicte terre nunc valent per annum summara et quod valuerunt tantum tempore

pacis : Et quod dicte terre aliaque prescripta tenentur de honorabili viro Jacobo Grant de

Freuquhye, tanquam immediato superiore earundem, in libera alba firma, pro solutione

annuatim vnius denarii monete regni Scotice, si petatur : Et quod dicte terre cum pertinentiis

nunc existunt in manibus dicti Jacobi Grant de Freuquhye per mortem dicti quondam

Vilhelmi Grant proa\'i dicti Jacobi Grant, latoris presentium, defectu heredis jus suum

minime prosequeutis : Quiquidem Vilhelmus Grant obiit die mensis anno

Domini millesimo sexcentesimo . Data et clausa sub sigillo officii dictfe regalitatis

de Spynie, et sigillis quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant, his presentibus breui

regie intus clauso, loco, anno, die et mense quibus supra.

Ita est vt premittitur, Vilhelmus Thome, notarius publicus, ac scriba curite dict.'e

regalitatis de Spynie, manu propria asscruit.

W. Thome asseruit.

2g
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205. Obligation by JIary Grant and Dame JIary Ogilvy, her mother, to deliver to her

brother, Jajies Grant of Freuchie, a Contract made between them. 13th June 1G43.

I, Marie Grant, hmchfull daughter to wmquluU Sir Johae Grant of Freuquhye, knicht, with

expres consent and assent of Dame ]Marie Ogilvie, Ladie Grant, my mother, and I, the said

Dame Marie Ogilvie, as cautioner and burdiue taker for the said Marie Grant, my dauchter,

be the tennour heirof faithfullie bind and obleis [ws,] our airis, successouris, executouris, and

intromettouris witli our rentis, to purches and obteue the tua contractis and appoyntmentis

maid and endit betuix James Grant of Freuquhye, sone and air of wmquhill Sir Johne Grant

of Freuquhe, knicht, on the ane pairt, and me the said Marie Grant, his lauchfull sister, with

expres consent, advj'se and assent of James erll of Fynlater, Lord Deskford, me the said